Uchwała Nr XI/95/07

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust.1 i 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 249, poz. 1828) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2007 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP. Nr 47 poz. 557)

Rada Gminy Wręczyca Wielka

uchwala:

§ 1

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2008 r.

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:

Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach


Posiadające wyposażenie w katalizator


Tak
Nie

Powyżej 3,5
Włącznie 5,5
626
646

Powyżej 5,5
Włącznie 7,5
792
812

Powyżej 7,5
Mniej niż 12
894
916

Dopuszczalna masa całkowita w tonach
Liczba osi
Rodzaj zawieszenia



Pneumatyczne lub równoważne
Inne (resorowe)

Nie mniej niż
Mniej niż




12
15
2
1.090
1.194

15

2
1.514
1.544

12
18
3
1.472
1.514

18

3
2.038
2.144

12
29
4 i więcej
1.978
2.092

29

4 i więcej
2.422
2.576

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie            z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach
Posiadające wyposażenie w katalizator

Nie mniej niż
Mniej niż
Tak
Nie

3,5
12
772
792

Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach
Liczba osi
Rodzaj zawieszenia



Pneumatyczne lub równoważne
Inne (resorowe)

Nie mniej niż
Mniej niż




12
18
2
894
926

18
25
2
1.070
1.090

25
31
2
1.544
1.596

31

2
1.886
1.988

12
40
3 i więcej
1.822
1.876

40

3 i więcej
2.432
2.576

3. Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 7 i więcej ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Dopuszczalna masa całkowita zespołu w tonach
Rodzaj zawieszenia

Nie mniej niż
Mniej niż
Pneumatyczne lub równoważne
Inne (resorowe)

7
12
390
400

Dopuszczalna masa całkowita zespołu w tonach
Liczba osi
Rodzaj zawieszenia



Pneumatyczne lub równoważne
Inne (resorowe)

Nie mniej niż
Mniej niż




12
25
1
554
606

25

1
916
1.390

12
28
2
554
606

28
38
2
916
1.390

38

2
1.246
1.822

12
38
3 i więcej
1.008
1.380

38

3 i więcej
1.030
1.390

4. Od autobusów:

Liczba miejsc 

do siedzenia
Posiadające wyposażenie w katalizator


Tak
Nie

do 15 włącznie
504
534

15-30 miejsc
894
916

31 i więcej
1.710
1.730

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

  

                                                                                                     Marek Prubant

